平成３１年 第１回真室川町教育委員会臨時会 会議録

平成３１年３月６日（水）午後７時３０分より、真室川町中央公民館において平成３１年

第１回真室川町教育委員会臨時会を開催した。

１．出席委員    教育長      門脇 昭

委 員      遠田 且子

          委 員      山田 敏一

          委 員      鮭延 三枝子

２．事務局出席者  教育課長     八鍬 重一

          指導主幹     浅沼 幸治

３．会議案件

  日程第１  議案第２号

         教職員人事異動について

  日程第２  その他

日程第３  閉 会

４．会議の経過

教育長

一同

教育長

教育長

一同

教育長

ただいまの出席委員は３名です。定足数に達しておりますので、こ

れより平成３１年第１回真室川町教育委員会臨時会を開催します。

本日の案件は、日程第１から日程第２までとなっております。

初めに、日程第１議案第２号「教職員人事異動について」を議題と

します。人事案件ですので秘密会とします。異議ありませんか。

 異議なし。

 異議なしと認め秘密会とします。

（以下秘密会）

秘密会を解きます。

日程第１議案第３号「教職員人事異動について」は承認されました。

日程第２「その他」について、他にありませんか。

ありません。

それでは、日程第２「その他」を終了いたします。以上をもちまし

て、平成３１年第１回真室川町教育委員会臨時会を閉会いたします。